
COOKIES 

1. Organizace Základní umělecká škola Stod, se sídlem: Dělnická 511, Stod, IČ: 70830835, užívá na této 

webové stránce soubory cookies, které jsou zde užity za účelem  poskytování služeb, přizpůsobení 

zobrazení webových stránek.  Cookies jsou vlastně malá množství dat, která se posílají vašemu 

koncovému zařízení a tím umožňují zejména přizpůsobení našich stránek vašim potřebám a zlepšení 

využití našich serverů. Cookies používá skoro každá webová stránka, neboť jde o užitečnou službu, 

která zvyšuje uživatelskou přívětivost opakovaně navštívené webové stránky (umožní vašemu 

počítači zapamatovat si navštívené stránky a vaše preferované nastavení jednotlivých stránek). 

Cookies pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení zobrazení webových stránek jsou 

zpracovávány na základě oprávněného zájmu organizace.    

 

2. Webové stránky lze používat i v režimu, který neumožňuje sbírání údajů o chování návštěvníků webu. 

 

3. Můžete vypnout všechny cookies ve vašem prohlížeči, obvykle v nastaveních "soukromí". Tímto zcela 

zablokujete ukládání všech cookies na vašem počítači z naší webové stránky a dalších. Nicméně tím 

se vypne řada funkcí na našich webových stránkách a my nemůžeme zaručit, že naše služby budou 

fungovat tak, jak bylo zamýšleno. Další informace o zakázání cookies ve vašem prohlížeči naleznete v 

této příručce: http://www.aboutcookies.org/ 

 

4. Pokud tedy nesouhlasíte se sbíráním údajů prostřednictvím souborů cookies, tak lze pomocí změny 

nastavení příslušného internetového prohlížeče toto zakázat. Viz níže jsou uvedeny odkazy na 

nejčastěji používané prohlížeče: 

Safari 

Internet Explorer 

Google Chrome 

Mozilla Firefox 

 

http://www.aboutcookies.org/
https://translate.google.com/translate?sl=en&tl=cs&u=http%3A%2F%2Fsafari.helpmax.net%2Fen%2Fprivacy-and-security%2Fmanaging-cookies%2F
https://support.microsoft.com/kb/278835/cs
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer

